http://www.rt.roseltorg.ru/

№ 

п/п 
Наименование п/п Содержание 

8. Начальная 

(максимальная) цена 

договора  

Начальная (максимальная) цена договора: 

Лот № 1: 

«Поставка программного обеспечения КриптоПро». 

Начальная (максимальная) цена договора: 1 400 000 (Один 

миллион четыреста тысяч) рублей 00 копеек, в том числе 

НДС 18% - 15 101,69  (Пятнадцать тысяч сто один) рубль 69 

копеек за экземпляры программного обеспечения.  

Начальная (максимальная) цена договора без учета НДС: 

1 384 898,31 (Один миллион триста восемьдесят четыре 

тысячи восемьсот девяносто восемь) рублей 31 копейка. 

Начальная (максимальная) цена договора состоит из 

стоимости экземпляров программного обеспечения и суммы 

вознаграждения за передачу прав на использование 

программного обеспечения. 

Начальная (максимальная) сумма вознаграждения за 

передачу прав на использование  программного обеспечения 

составляет 1 301 000,00 (Один миллион триста одна тысяча) 

00 рублей, НДС не облагается на основании п. 26 ч. 2 ст. 149 

НК РФ. 

Начальная (максимальная) стоимость экземпляров 

программного обеспечения без учета НДС: 83 898,31 

(Восемьдесят три тысячи восемьсот девяносто восемь) 

рублей 31 копейка; 

Сумма НДС 18%: 15 101,69 (Пятнадцать тысяч сто один) 

рубль 69 копеек; 

Начальная (максимальная) стоимость экземпляров 

программного обеспечения с учетом НДС 18%: 99 000,00 

(Девяносто девять тысяч) рублей 00 копеек. 

При формировании ценового предложения Претендентом 

должно быть учтено, что цена экземпляров программного 

обеспечения и лицензий не может превышать начальные 

(максимальные) цены, приведенные в разделе 7 

«Техническое задание» настоящей Документации.

[...]

Претендент на участие в Открытом запросе котировок должен указать стоимость 

поставки товара/ выполнения работ/ оказания услуг цифрами и словами, в рублях, 

в соответствии со Сводной таблицей стоимости (графа «Итого»). Цену следует указывать в 

формате ХХХ ХХХ ХХХ,ХХ руб., например: «1 234 567,89 руб. (один миллион двести тридцать 

четыре тысячи пятьсот шестьдесят семь руб. восемьдесят девять коп.)». 

5. Претендент на участие в Открытом запросе котировок должен перечислить и указать 

объем каждого из прилагаемых к Заявке документов согласно требованиям пункта 15 раздела 5 

«Информационная карта». 

Форма 2 

Приложение к Заявке на участие в Открытом